令和元年１０月１０日（木） 情報提供資料

この件に関するお問い合わせ
（一社）笠間観光協会  担当者：飯村・青木

電話番号：0296-72-9222  ファックス番号：0296-72-9211 e-mail：kasama@intio.or.jp

報道関係者各位

「第8回 笠間浪漫」
台風接近に伴う中止のお知らせ

 10月12日（土）～14日（月・祝）に開催を予定していた
「第8回 笠間浪漫」は、大型の台風第19号の接近が予測
されており、お客様の安全を考慮した結果、中止とさせて
いただくこととなりましたのでお知らせします。

参考情報（他の市内イベントについて）

• 笠間工芸の丘 木工＆クラフト in 笠間
   10月12日（土） 中止
   10月13日（日） 1時間遅れで開催予定（午前10時～午後4時）
   10月14日（月・祝） 通常開催予定（午前9時～午後4時）
   【問い合わせ】笠間工芸の丘
            電話番号：0296-70-1313

 楽しみにされていた皆様には、ご迷惑をおかけしますこ
と、またイベント開催直前のご案内となりましたことをお詫
び申し上げます。